ПРЕОБРАЖЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.03.2020                                          д. Цветовка                   № 4

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Преображеновский сельсовет» Жердевского

района Тамбовской области, утвержденные решением Преображеновского

сельского Совета народных депутатов от 30.06.2014 №9 (в редакции решения от

04.12.2018№12)

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от

29.12.2004  № 190-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Преображеновского сельсовета

Жердевского района Тамбовской области,  с учетом протоколов публичных

слушаний  и заключения о результатах публичных слушаний по проекту

внесения изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального

образования – Преображеновский сельсовет Жердевского района Тамбовской

области ,  Преображеновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

        1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки

муниципального образования Преображеновский сельсовет  Жердевского района

Тамбовской области, утвержденные решением Преображеновского сельского

Совета народных депутатов от от 30.06.2014 № 9 изложив их в новой редакции

согласно приложениям:

    порядок применения правил землепользования и застройки и внесения

изменений в правила, приложение№1

   карты градостроительного зонирования, приложение №2

   градостроительные регламенты, приложение №3

2.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации «Вестник местного самоуправления» и разместить на официальном

сайте администрации Жердевского района на странице Преображеновского

сельсовета в сети «Интернет».

          3.Настоящее решение вступает в силу на следующий день с момента его

опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                  С.А.Игумнов

consultantplus://offline/ref=D5A0EE41817B2FB2C3BB36CDA7DF8C331C4729BCFB3A91A98108DAEA3A8BE8CE5E263639736962BC53D9BEM2v3E